



City Scanport ApS

Havneholmen 6, 6.
2450 København SV
CVR-nr. 34887160

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.02.2024

Fabian Emil Erla
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

City Scanport ApS
Havneholmen 6, 6.
2450 København SV

CVR-nr.: 34887160
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Kim Erla, formand
Fabian Emil Erla
Betine Erla Sandvold
Kenneth Petter Ericson

Direktion

Kenneth Petter Ericson, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i, ejerskab, administration og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser negativ resultat på 7.885 t.kr. mod negativt resultat på 2.803 t.kr. sidste år, hvilket anses som forventet. Årets resultat er i væsentlig grad påvirket af niveauet på renten på balancedagen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		30.145.210	29.541.025
Af- og nedskrivninger		(6.494.503)	(6.434.968)
Driftsresultat		23.650.707	23.106.057
Andre finansielle indtægter		47.181	3.570
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(30.583.125)	(25.807.354)
Andre finansielle omkostninger		0	(831)
Resultat før skat		(6.885.237)	(2.698.558)
Skat af årets resultat		(999.843)	(104.181)
Årets resultat		(7.885.080)	(2.802.739)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(7.885.080)	(2.802.739)
Resultatdisponering		(7.885.080)	(2.802.739)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		702.567.237	709.061.740
Materielle aktiver	1	702.567.237	709.061.740
Andre tilgodehavender		17.000.000	18.000.000
Finansielle aktiver	2	17.000.000	18.000.000
Anlægsaktiver		719.567.237	727.061.740
Andre tilgodehavender		1.577.315	217.720
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.219.229	1.173.859
Tilgodehavender		2.796.544	1.391.579
Likvide beholdninger		32.812	531.125
Omsætningsaktiver		2.829.356	1.922.704
Aktiver		722.396.593	728.984.444

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		166.529.376	174.414.456
Egenkapital		166.609.376	174.494.456
Udskudt skat		5.508.112	3.289.040
Andre hensatte forpligtelser		1.450.000	1.450.000
Hensatte forpligtelser		6.958.112	4.739.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		541.605.956	517.515.849
Langfristede gældsforpligtelser	3	541.605.956	517.515.849
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.900	53.021
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000.000	30.000.000
Anden gæld		2.189.249	2.182.078
Kortfristede gældsforpligtelser		7.223.149	32.235.099
Gældsforpligtelser		548.829.105	549.750.948
Passiver		722.396.593	728.984.444
Personaleforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	174.414.456	174.494.456
Årets resultat	0	(7.885.080)	(7.885.080)
Egenkapital ultimo	80.000	166.529.376	166.609.376

Noter

1 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	721.450.000
Kostpris ultimo	721.450.000
Af- og nedskrivninger primo	(12.388.260)
Årets afskrivninger	(6.494.503)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.882.763)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	702.567.237

2 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	20.000.000
Kostpris ultimo	20.000.000
Nedskrivninger primo	(2.000.000)
Årets nedskrivninger	(1.000.000)
Nedskrivninger ultimo	(3.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.000.000

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	541.605.956	341.000.000
	541.605.956	341.000.000

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
